【特別意見交換会】

 拝啓、梅雨の候、皆様におかれましてはますますご壮健のこととお慶び申し

上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

今回の意見交換会では行政に現状を伝えられる機会になればと思っております。

キーワードは「行政との連携」です。皆様のご参加お待ちしております。 敬具

日 時 令和５年７月１９日（水）　 １８：３０　～　受付開始

１９：００　～　２０：１５

場 所

定 員 ４０名 内容

参加費 無料 19:00 挨拶・趣旨説明

テーマ ～人材確保・定着を考える～ 19:10 取り組み事例

☆お申込み 19:30 意見交換・質問

下記、お申込書にご記入頂きＦＡＸにて

7月15日迄にお申し込みください。 20:15 挨拶・今後の取り組み

ホームページも参照ください。

お申込み書
（社）九州介護協会　佐々木　行　FAX　０９２－５５８－５０８９
事業所名
住所
電話 FAX
お名前

http://www.kyukaikyo.jp

職種（　　　　　　　　　　　　）

TEL（092）558-5086　FAX（092）558-5089

令和５年６月吉日

　　　〒812-0857　福岡市博多区金の隈1-36-15
　　一般社団法人　九州介護協会

以上

介護事業所と行政との意見交換会

介護事業所が抱えている人材確保の課題！

記

事業種（　　　　　　　　　　　　　）

職種（　　　　　　　　　　　　）

職種（　　　　　　　　　　　　）

介護・福祉業界での最大の課題は人材確保・人材定着にあると思います。

益々不足していく介護スタッフ、どのようにしたら人材を確保し、そして定着を

して、やりがいのある職種にすることが出来るか、色んな課題・問題が山積みです。

これからの人材確保への取り組み

http://www.kyukaikyo.jp/
http://www.kyukaikyo.jp/
http://www.kyukaikyo.jp/
http://www.kyukaikyo.jp/
http://www.kyukaikyo.jp/
http://www.kyukaikyo.jp/
http://www.kyukaikyo.jp/
http://www.kyukaikyo.jp/
http://www.kyukaikyo.jp/